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Hofablauf System 100, senkr., Schlitzrost, B 125

Beschreibung

Artikelinformationen

Artikelnummer: 67110B
GTIN: 4026092039373
Preisgruppe: 10

Der Hofablauf Ecoguss dient der Punktentwasserung und ist mit einem
Schlammeimer ausgestattet. Der recyclingfahige Verbundwerkstoff Ecoguss erfullt
héchste Schallschutzanforderungen, ist temperaturbesténdig bis 400 Grad Celsius
und besitzt eine dauerhaft korrosionsfreie Oberflache. Der Auslaufstutzen ist fir
den Anschluss an Kunststoffrohre geeignet. Ein Potentialausgleich ist nicht

erforderlich.

Ausfihrung
System:
Schlammeimer:

Allgemeine Merkmale
Nennweite (DN):

Abmessungen
Gewicht netto:
Gewicht brutto:

Verpackungsmals Breite:

Verpackungsmaf Hohe:

Verpackungsmal Lange:

Behalter/Grundkorper
Auslauf Anzahl:
Material Grundkorper:
Stutzen Ausfiihrung:

Abdeckungsmerkmale
Abdeckungsart:
Abdeckung Material:
Abdeckung Farbe:
Abdeckung Breite:
Abdeckung Lange:
Oberflache:

100

100

2,9kg
2,9 kg
340 mm
215 mm
340 mm

1
Kunststoff
senkrecht

Schlitzrost rund
Ecoguss
schwarz
247 mm
247 mm
erodiert
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Verriegelung: Lock & Lift
Belastungsklasse: B 125 (EN 124)
Form Aufsatzstuck: eckig
Aufsatzstiuck Material: Ecoguss
Schlammeimer: ja
Geruchsverschluss: nein
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